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  ve Mağduriyetler Hk.   

 

 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA 

ANKARA 

 

Maarif Çalışanları Sendikası olarak, Türkiye genelinde gerçekleştirilen norm fazlası öğretmen 

atamaları ve resen atama süreçlerinin hukuki geçerliliği ile beraber, bu süreçlerin neden olduğu 

mağduriyetler konusunda duyduğumuz endişeleri ifade etmek istiyoruz. 
 

18 Ekim 2024 tarihinde yürürlüğe giren 7528 sayılı “Öğretmenlik Mesleği Kanunu”, mevcut 

norm fazlası atama işlemlerinde ciddi değişikliklere yol açmıştır. Bu kanunun yürürlüğe girmesiyle 

birlikte, öğretmenlerin yer değiştirmesine ilişkin düzenlemeleri içeren 652 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname’nin ilgili maddeleri kaldırılmıştır. Bunun sonucunda, öğretmenlerin yer değiştirme 

işlemlerinin hukuki dayanağı zayıflamış ve normlar hiyerarşisinde bir çelişki ortaya çıkmıştır. 
 

Bu çerçevede, yürürlükteki yönetmeliklerin, üst norm olan 7528 sayılı kanuna aykırı bir 

şekilde uygulanması hukuki bir geçerliliğe sahip değildir. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 

diğer ilgili yasal düzenlemeler ışığında, yer değiştirme süreçlerinin yasal bir çerçeveye oturtulması 

gerekmektedir. 
 

Türk hukuk sistemi gereğince, üst normlara aykırı düzenlemeler geçersiz kabul edilmektedir. 

Bu çerçevede; mevcut norm fazlası atama süreçlerinin hukuki dayanağı kalmamıştır ve yapılan 

atamalar, kanuna aykırı olarak gerçekleştirilmektedir. Bu durum, öğretmenlerimizin istekleri 

dışında yer değişikliğine tabi tutulmasına ve dolayısıyla ciddi hukuki sorunların ortaya çıkmasına 

neden olmaktadır / olacaktır. 
 

7528 sayılı “Öğretmenlik Mesleği Kanunu’na uygun şekilde mevcut yönetmeliklerin revize 

edilmesi veya yeni bir yönetmeliğin doğrudan çıkarılması gerekmektedir. Mevcut atama işlemleri, 

hukuki belirsizlikler ortadan kaldırılana kadar askıya alınmalıdır. Öğretmen yer değiştirme 

süreçleri, öğretmenlerin ihtiyaç ve tercihlerine dayalı olarak düzenlenmeli, şeffaf bir biçimde 

yürütülmelidir. 
 

Sonuç olarak, norm fazlası öğretmen atama süreçlerinin hukuki dayanağının ortadan kalktığı 

ve dolayısıyla öğretmenlerimizin yaşadığı mağduriyetlerin giderilmesi adına acil bir müdahale 

gerektiği kanaatindeyiz. Eğitim camiasının menfaatleri doğrultusunda atılacak adımlar, sistemin 

işleyişi açısından büyük önem taşımaktadır. Bu hususta; 
 

Gereğini önemle arz ederiz. 
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